

Postępowanie nr 63/2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Zakup wyposażenia IT dla redundantnego centrum archiwizacji danych” (macierz blokowa)**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ w następującym zakresie.

Pytanie nr 1:

Dotyczy treści OPZ – pozycja Cache

Zamawiający wymaga „8GB na kontroler, pamięć cache zapisu mirrorowana między kontrolerami, podtrzymywana bateryjnie przez min. 72h w razie awarii”.

Czy zamawiający dopuści urządzenie, które nie ma podanego gwarantowanego czasu podtrzymania bateryjnego (producent nie specyfikuje tego), a w którym w przypadku utraty zasilania najpierw cały cache jest podtrzymywany przez baterię a następnie cache jest zapisywany na nośnikach nie ulotnych czyli dyskach?

Pragniemy zauważyć, że gwarantuje to w pełni działanie przez 72h. Co więcej po zapisaniu cache na dyski nieulotne może wznowić działanie po długim czasie (>>72h) bez konsekwencji utraty danych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne gwarantujące zabezpieczenie danych przechowywanych w pamięci cache (nie zapisanych w strukturze RAID) przez minimum 72h za pomocą rozwiązania o nie mniejszym stopniu awaryjności i niezawodności niż wymagane w specyfikacji. Zastosowane rozwiązanie nie może obniżać pozostałych funkcjonalności macierzy, w szczególności w zakresie bezpieczeństwa i dostępności.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga "pamięć cache zapisu mirrorowana między kontrolerami, podtrzymywana bateryjnie przez min. 72h w razie awarii." Czy Zamawiający

wyraża zgodę na zaoferowanie macierzy w której pamięć cache zapisu jest podtrzymywana na czas zapisu na pamięć nieulotną (wbudowane dyski w macierzy), aby później móc być przechowywana przez min. 72h? Jest to rozwiązanie stosowane przez większość nowych macierzy dające taki sam, a nawet wyższy poziom bezpieczeństwa bo dane z pamięci cache mogą być przechowywane na pamięci nieulotnej nawet kilka miesięcy.

Odpowiedź:

Odpowiedź j.w. do pytania nr 1.

Pytanie nr 3:

Prosimy po podanie S/N, service TAG serwerów do których trzeba dostarczyć karty. Musimy zweryfikować czy nie brakuje np. RISER-ów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa serwera jest przedmiotem prowadzonego przez Zamawiającego postępowania pn. „Zakup wyposażenia IT dla redundantnego centrum archiwizacji danych” (serwer) nr 65/2022.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

1) w zakresie Rozdz. XVII SWZ - Termin składania i otwarcia ofert

Przed zmianą:

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 15 listopada 2022 r. do godz. 9:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 listopada 2022 r. o godz. 11:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Po zmianie:

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **16 listopada 2022 r. do godz. 9:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 listopada 2022 r. o godz. 11:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

2) w zakresie Rozdz. XV - Termin związania ofertą

Przed zmianą:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14 grudnia 2022 r.

Po zmianie:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **15 grudnia 2022 r.**

(Przedstawiciel Zamawiającego)